
Новоархангельська     селищна      рада 
в и к о н а в ч и й  к о м і т е т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  27 липня 2017року                                                                                     № 33 

смт Новоархангельськ 

Про затвердження договорів на надання 

послуг з водопостачання та водовідведення 

 що надаються КП «Новоархангельський ЖКГ» 

 
Розглянувши клопотання дирекції КП «Новоархангельський ЖКГ», на  

затвердження договорів про водопостачання та водовідведення КП  «Новоархангельський 

ЖКГ», розглянувши техніко-економічні розрахунки та пропозиції щодо затвердження 

договорів, з метою забезпечення належного санітарного стану в селищі,керуючись  п.2 

розділу 1 ст.28 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити розроблені форми договорів на надання послуг з водопостачання та 

водовідведення, що надаються КП « Новоархангельським ЖКГ» в смт Новоархангельськ. 

 

2.Затвердити рішенням виконкому Новоархангельської селищної ради договори на 

водопостачання та водовідведення в смт Новоархангельськ 

 

 3.Зобов’язати адміністрацію КП «Новоархангельський ЖКГ» до 1 вересня 2017 

року заключити з абонентами смт Новоархангельськ  договори  на  водопостачання  та 

водовідведення згідно чинного законодавства.  

4. Опублікувати в районній  газеті «Колос» повідомлення для користувачів 

послугами КП «Новоархангельське ЖКГ»,  щодо необхідності укладення  договорів згідно 

чинного законодавства. 

5. Дане рішення набирає чинності через 15 днів після опублікування його в 

районній газеті «Колос» 

 

 

        Селищний голова                                                                Шамановський Ю.П. 
 

 

 


